• Государственное бюджст1юс дошколыюе образователыюе учреждение

детский сад 76 комбинирова11ноrо вида

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад N~76 Красноселr,ского района)

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции № 1

От 17 июня 2020 года

Присутствовали:

1. Старший воспитатель Шафранская В.В.

2. Учитель-логопед Егорова И.Ю.

3. Помощник воспитателя Павлова Е.Б.

4. Воспитатель Бублик ЕЛ.

Повестка дня: О ходе реализации мероприятий Плана работы по противодействию коррупции в

детском саду.

Слушали: ответственного за профилактику коррупционных проявлений Бублик ЕЛ.:

- итоги мониторинга изменений действующего законодательства в области противодействия

коррупции во 1 полугодие 2020 года;

- обращений граждан на предмет коррупционных нарушений в детском саду не поступало .

Слушали: помощника воспитателя Павлову Е.Б. По итогам инвентаризации замечаний нет.

Слушали: заведующего Осадчую Н.А.:

- о поступлении детей в ДОУ осуществляется в соответствии с правилами приема в ДОУ,

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования», административным регламентом;

- о поступлении и расходовании внебюджетных средств за 2019 год.

Постановили:

1. Принять к сведению мероприятия по реализации план работы по противодействию коррупции.

2. Продолжить работу по выполнению плана.

Председатель комиссии

Секретарь

Осадчая Н.А.

Бублик ЕЛ .

{ "type": "Form", "isBackSide": false }